
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WCZESNOSZKOLNI
GAZETKA KLAS I-III 

LISTOPAD - GRUDZIEŃ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak rodził się ,,Klonowy Liść"- wspomnienia z kroniki 
 

 

  
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sześćdziesiąt minionych lat  to sześćdziesiąt rozdziałów w historii naszej szkoły. Każdy z 

nich to opowieść o ludziach, którzy w tych murach pracowali, uczyli się, osiągali sukcesy - te 

wielkie i te mniejsze, czasem mierzyli się z trudnościami. To oni przez lata tworzyli historię 

naszej szkoły, a dziś tworzymy ją my wszyscy. 5 listopada 2021 roku to kulminacyjna data 

obchodów sześćdziesięciolecia naszej szkoły – wspólnego święta pracowników, uczniów, 

absolwentów, rodziców i naszych przyjaciół. Wszyscy zaangażowani w ten jubileusz poczuli 

się cząstką historii szkoły. Kolejne prezentacje pokazały, jak różnorodne talenty posiadają 

młodzi ludzie, jakim zaangażowaniem, odwagą i kreatywnością się wyróżniają. Nauczyciele 

zadbali nie tylko o szykowny wystrój szkoły, ale także o wydobycie kreatywności i 

potencjału uczniów co mogliśmy podziwiać w pracach plastycznych prezentowanych w 

pawilonach. Nie zabrakło wędrówek w minione lata. Ten wyjątkowy dzień dostarczył 

wszystkim zebranym wielu wzruszeń i  skłonił do miłych wspomnień oraz refleksji. Aż 

chciałoby się zaśpiewać: „Sześćdziesiąt lat minęło, jak jeden dzień ……”.    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akcja „Szkoła do hymnu” to przedsięwzięcie, które jest kontynuacją inicjatywy 

zapoczątkowanej w 2018 r. Wtedy, w roku jubileuszu 100-lecia odzyskania 

niepodległości, biliśmy „Rekord dla Niepodległej”. Jej głównym celem jest uczczenie 

Narodowego Dnia Niepodległości poprzez odśpiewanie Hymnu Państwowego. W 

ramach akcji „Szkoła do Hymnu” 10 listopada 2021 roku o godzinie 11.11 uczniowie 

klas I-III wraz z nauczycielami odśpiewali Hymn Państwowy. W ten sposób uczcili 

pamięć tych, dzięki którym odzyskaliśmy niepodległość. 

 

 

 
 

 

 

KLASA 1a KLASA 1b KLASA 2a 

KLASA 2b KLASA 3a 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z okazji Narodowego Święta Niepodległości klasa 2a przygotowała występ 

przybliżający najważniejsze fakty dotyczące tego ważnego dnia.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Pluszowego Misia obchodzimy 25 listopada. Tego dnia uczniowie klasy 1a przyszli do 

szkoły ze swoimi ulubionymi i kochanymi  pluszakami. Podczas zajęć poznali historię narodzin 

pluszowego misia oraz ideę święta najpopularniejszej dziecięcej zabawki. Oglądali prezentacje 

multimedialną „Misie w przyrodzie”. Poznali bohaterów bajek- Misia Uszatka, Kubusia 

Puchatka, Coralgola, misia Yogi. Każdy z uczniów miał możliwość zaprezentowania swojego 

ulubionego misie. A tak że wziąć udział w konkursie na najlepiej przebranego misia. Miś jest 

bardzo ważny dla każdego dziecka. Można go przytulić, a nawet zwierzyć mu się z sekretów. 

Mamy nadzieję, że ten dzień zostanie w pamięci dzieci na długi czas. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Klasa 1a 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa 1b 

 

 

 

 

Klasa 2a 

Miękki, pluszowy i taki z łatką. 25.11.2021r  klasa 1b świętowała urodziny 

niezastąpionej przytulanki przy zasypianiu - Pluszowego Misia. Mimo  coraz 

nowocześniejszych i coraz bardziej atrakcyjnych zabawek,  moda na misia nie 

przemija, bo czy jutro, czy to dziś, wszystkim jest potrzebny Miś!  

Miś został wykonany z recyklingu i jest to jedno z zadań przewidzianych w projekcie 

,,Z darami natury świat nie jest ponury" 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Klasa 2b 

 

Klasa 3a 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZWYCIĘSKIE MISIE W KONKURSIE NA NAJLEPIEJ PRZEBRANEGO MISIA 

ORGANIZATOREM KONKURSU BYŁ MAŁY SAMORZĄD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WSZYSTKIM ZWYCIĘZCOM SERDECZNIE GRATULUJEMY 

 MAŁY SAMORZĄD  

 

Klasa 3b 

Klasa 2a 

Klasa 1b 

Klasa 1a 

Klasa 2b 

Klasa 3a 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.12.2021r w klasie 1a odbyło się spotkanie z funkcjonariuszem Straży 

Miejskiej. Tematyka prowadzonych zajęć dotyczyła unikania różnego rodzaju 

zagrożeń, np. w kontaktach z osobami obcymi. Funkcjonariusz uświadomiła 

uczniom jakie niebezpieczeństwa mogą płynąć z kontaktu z obcymi osobami. 

Łatwowierność i naiwność dziecka są często przyczynami kłopotów. Dlatego 

też niezbędne jest wyrabianie w dziecku odruchu nieufności wobec osób 

nieznajomych. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W tym przedświątecznym czasie  uczniowie klasy 1a  szczególnie zadbali o wystrój 

swojej sali lekcyjnej. Wspólnie ubrali choinkę w kolorowe światełka, bombki 

choinkowe i samodzielne wykonane ozdoby. Zawieszenie ozdób na choince sprawiło 

wszystkim wiele radości. 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Klasa 1b stworzyła również swój własny lapobook tzw."książkę na 

kolanach". Uczniowie z zapałem tworzyli swoje teczki interaktywne na 

temat świąt. 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 grudnia w klasie 2a odbyło się wspólne dekorowanie pierników. Lukrowanie, 

ozdabianie i... podjadanie sprawiło dzieciom wiele radości.  

 

  

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedstawienie przygotowane przez uczniów klasy 3a i 3b 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uczniowie młodszych klas naszej szkoły podjęli wyzwanie, by każdego dnia w 

oczekiwaniu na Święta Bożego Narodzenia wykonać zadanie umieszczone w kopertach 

kalendarza umieszczonego w III pawilonie. Delegowany uczeń odpina kopertę, czyta 

zadanie i przekazuje zadanie kolegom z klasy. Dzieci bardzo chętnie wykonują zadania i 

czekają z niecierpliwością na kolejne. Ideą, która przyświecała takiej formie było by nasi 

uczniowie stawali się lepszymi dziećmi, kolegami, synami i córkami także wnuczkami i 

wnukami. Życzymy powodzenia w wypełnianiu zadań i gratulujemy sukcesów. 

Inicjatywie patronuje Mały Samorząd a kalendarz przygotowała p. Katarzyna 

Tomaszewska 

 

 

 

Wyzwania, zabawy i zadania z kalendarza 

adwentowego urozmaiciły czas oczekiwania na 

święta Bożego Narodzenia klasie 1b. 
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Klasa 1a 

 

Klasa 1b 
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Klasa 2b

 

 

 

Klasa 3a

 

MIKOŁAJKI W KLASACH I-III 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedświąteczne spotkania klasowe to  czas spędzony  w miłej i serdecznej atmosferze. Każda  z 

klas spędziła ten czas według własnego pomysłu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczniowie klasy 1a wzięli udział w konkursie plastycznym pt. ,,Najwięcej zależy od 

….ciebie" który miał na celu promowanie zdrowego stylu życia. 

Gratulujemy zwycięzcom !!! 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

WYSTAWA  „BĄDŹMY RAZEM - KAŻDY INNY, WSZYSCY RÓWNI” 
 

 
 

 

Od 3 grudnia w Międzynarodowy Dzień Osób z Niepełnosprawnościami stanęła w jednym z 

pawilonów naszej szkoły interaktywna WYSTAWA „BĄDŹMY RAZEM - KAŻDY INNY, 

WSZYSCY RÓWNI”. 

Wystawa miała na celu: 

- obudzić empatię, 

- skłonić do refleksji, że choć różnimy się od siebie to wszyscy stanowimy  jedną szkolną 

społeczność, 

- pozwolić na doświadczenie charakteru trudności ludzi z niepełnosprawnościami i 

sposobów na radzenie sobie z nimi. 

Uczniowie między innymi: doświadczali rękoma, odczytywali słowa w języku Braille i  

pokazywali je w języku migowym. Wystawę mogli zwiedzać z nauczycielami i specjalistami do 

15 grudnia. W klasach, w ramach projektu odbywają się również lekcje dotyczące „Savoir-vivre 

wobec osób z niepełnosprawnością”. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

W grudniu uczniowie klas I-III wzięłi udział w rodzinnym, bożonarodzeniowym 

konkursie plastyczno- technicznym p.t. ,,Ekologiczny łańcuch choinkowy". Hołdując 

dawnej, polskiej tradycji dzieci z pomocą najbliższych wykonały przepiękne kolorowe 

łańcuchy, wykorzystując dary lasu i pola - szyszki, patyczki, orzechy, suszone owoce, 

sznurki oraz materiały recyklingowe - makulaturę, nakrętki, korki. Te błyszczące 

brokatem wielobarwne dzieła ozdobiły szkolny korytarz, przypominając wszystkim, że 

przyszedł czas ubierania choinek. Gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu. 

 

 

 

 



23 WRZEŚNIA, PRZYSZŁA DO NAS KALENDARZOWA ZIMA. Z TEJ OKAZJI 

UCZNIOWIE KLAS I-III WYKONALI PRACE PLASTYCZNE, KTÓRE ZDOBIĄ 

SZKOLNE KORYTARZE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCZNIOWIE KLASY 2A NA TROPIE ZAGADEK. 

Omawianie lektury G. Kasdepke pt. "Detektyw Pozytywka" okazało się niezwykle ciekawą 

przygodą. W trakcie lekcji uczniowie wycinali, kleili, kolorowali, prowadzili dyskusje, 

rowiązywali różnorodne zagadki, zbierali odciski palców, a nawet odczytywali hasła 

zaszyfrowane w QR kodach. Efektem ich działań były wspaniałe lapbooki o przygodach 

Detektywa. 

  

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Uczniowie klasy 1a w ramach Międzynarodowego Projektu Edukacyjnego wspierającego 

rozwój czytelnictwa ,,CZYTAM Z KLASĄ" omawiali lekturę  ,,Plastusiowy pamiętnik". W 

lekturniku uzupełnili metryczkę lektury. Zilustrowali swoją ulubioną przygodę, wykonali 

zakładki do książek oraz ulepili Plastusia z plasteliny. Wspólne czytanie sprawiło im wiele 

przyjemności. Omówili ścieżkę kariery nauczyciela a także odwiedzili miasto zawodów. W 

mieście zawodów – tak jak w prawdziwym świecie – znajduje się bardzo wiele 

miejsc/budynków, w których pracują różne osoby. Zadaniem dzieci było odnaleźć miejsce 

pracy nauczyciela. Wykonali swoje zdanie znakomicie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Klasa 1b tworzy własne pacynki. Wykorzystujemy wszystkie rzeczy z domowych 

szuflad do nauki prowadzenia rozmowy, wymiany prostych pytań i odpowiedzi. 

  

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

PRACE KLASY 3A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRACE KLASY 1A WYKONANE W RAMACH MIĘDZYNARODOWEGO PROJEKTU 

EDUKACYJNEGO ,,KREATYWNE PRACE PLASTYCZNE" 

Celem projektu jest zaspokajanie naturalnej potrzeby tworzenia sztuki, wspieranie 

harmonijnego rozwoju oraz kreatywności dzieci poprzez działania plastyczne. Rozwijanie 

wyobraźni i kreatywności dziecka. Prowadzenie działań plastycznych wspierających rozwój 

dziecka a szczególnie motoryki małej, koordynacji wzrokowo-ruchowej, integracji 

sensorycznej, spostrzegania, pamięci i uwagi. 

  

  

  

  



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa 2a miała przyjemność gościć w Wypożyczalni nr 82 w Miedzeszynie. Uczniowie 

uczestniczyli w warsztatach tworzenia kartek świątecznych. Wszystkie prace udały się 

znakomicie i zostaną przekazane wawerskim seniorom. Mamy nadzieję, że sprawią one 

dużo radości. 

  

   

10 grudnia klasa 2a wybrała się do kina Stacja Falenica. Wycieczka odbyła się z inicjatywy 

Samorządu Klasowego klasy 2a, a wybór filmu został dokonany po głosowaniu. Najwięcej głosów 

otrzymał film "Świąteczna wyprawa Pana Patyka" i na taki seans wybrali się uczniowie. 

 

Nasze wycieczki 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

W tym roku Nasza Szkoła wzięła udział w zbiórce naklejek na Swojaki z Biedronki dla 

dzieci z Centrum Zdrowia Dziecka oraz innych szpitali. Zebraliśmy 4456 naklejek co 

daje  56 maskotek. Dzięki nim uśmiech zagości na twarzach małych pacjentów. 

Wszystkim, którzy wsparli akcję bardzo dziękujemy. 
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